
Ленинградская область 

Лужский муниципальный район 

Совет депутатов 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня 2019 года № 7

О внесении изменений в постановление 
От 13.02.2019 №3 «О назначении публичных 
слушаний по проекту о внесении изменений 
в Правила землепользования и застройки 
Осьминского сельского поселения 
Лужского муниципального района
Ленинградской области применительно к части территории»

В связи с технической ошибкой, допущенной в постановлении Совета 
депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области От 
13.02.2019 №3 «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки Осьмйнского сельскс го 
поселения Лужского муниципального района Ленинградской облас!ти 
применительно к части территории», ПОСТАНОВЛЯЮ:
L внести в постановление Совета депутатов Лужского муниципального 
района Ленинградской области от 13.02.2019 №3 «О назначении публичных 
слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользование и 
застройки Осьминского сельского поселения Лужского муниципального 
района Ленинградской области применительно к части территории» (далее 
Постановление), следующие изменения:

1.1 Пункт 2.1 Постановления после слов «д. Шима» дополнить словами 
Будилово, д. Вагошка, д. Горестницы, д. Захонье, д. Залустежье, д. M caKOBOJ, 
Клескуши, д. Крокол, д. Николаевское, д. Новоивановское, д. Рель, д. Самро 
д. Славянка, д. Ставотино, д. Хилрк, д. Чудиново, д. Шипино, п. Осьмино.»

1.2. Пункт 2.2. Постановления после слов «1 марта 2019 года» дополш 
словами «06 июня 2019 г.»
1.3. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции, соглас 
Приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление, оповещение о проведен 
публичных слушаний вместе с проектом «О внесении изменений в Прави 
землепользования и застройки Осьминского сельского поселения Лужскс 
муниципального района Ленинградской области применительно к час

<Д.
д.

;ть

но

ИИ

ла
го
ти





Приложение 1
Утверждено постановлением главы Лужского муниципального района

Ленинградской области от

График проведения публичных слушаний 
по Проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района
Ленинградской области

Населенный пункт Дата
проведения

Время
проведения

Место проведения

Д.Шаломино 27.02.2019г. 09.00 У автобусной остановки

Д.Черенское 27.02.2019г. 09.30 На въезде в деревню

Д.Г орка 27.02.2019г. 10.00 На въезде в деревню

Д.Бельское 27.02.2019г. 10.20 На въезде в деревню

Д.Орехова Грива 27.02.2019г. 10.40 На въезде в деревню

Д.Брея 27.02.2019г. 11.00 У автобусной остановки

Д.Медвежье 27.02.2019г. 11.20 На въезде в деревню

Д.Любочажье 27.02.2019г. 11.40 У автобусной остановки

Д.Лединки 27.02.2019г. 12.00 На въезде в деревню

Д.Сара-JIor 27.02.2019г. 13.00 У здания магазина

Д.Сватково 27.02.2019г. 14.00 У автобусной остановки

Д.Липа 27.02.2019г. 14.30 На въезде в деревню

Д.Новоселье 27.02.2019г. 15.00 На въезде в деревню

Д.Ожево 27.02.2019г. 16.00 На въезде в деревню

Д.Накол 27.02.2019г. 17.00 На въезде в деревню

Д.Глубокое 28.02.2019г. 10.00 На въезде в деревню

Д.Райково 28.02.2019г. 10.30 На въезде в деревню

Д.Саба 28.02.2019г. 11.00 у здания магазина

Д.Луговское 28.02.2019г. 12.00 У автобусной остановки

Д.Псоедь 28.02.2019г. 13.00 У часовни

Д.Релка 28.02.2019г. 14.00 На въезде в деревню

Д.Серебрянка 28.02.2019г. 15.00 На въезде в деревню

Д.Полоски 28.02.2019г. 15.30 На въезде в деревню



Д.Задейшино 28.02.2019г. 16.00 На въезде в деревню

Д.Жог 28.02.2019г. 17.00 На перекрестке (у колодца)

Д.Мхи 28.02.2019г. 18.00 На въезде в деревню

Д.Замошье 01.03.2019г. 10.00 На въезде в деревню

Д.Гниленка 01.03.2019г. 11.00 На въезде в деревню

Д.Извоз 01.03.2019г. 11.30

На въезде в деревню

Д.Пушкино 01.03.2019г. 12.00 На перекрестке (у дома 
Алексеева Ю.А.)

Д.Спасс-Которск 01.03.2019г. 13.00 На въезде в деревню

Д.Шима 01.03.2019г. 14.00 На въезде в деревню

Д.Гусли 01.03.2019г. 15.00 На въезде в деревню

Д.Переволок 01.03.2019г. 16.00 На въезде в деревню

Д.Засобье 01.03.2019г. 17.00 На въезде в деревню

Д.Мужич 01.03.2019г. 18.00 На въезде в деревню

Д.Захонье 06.06.2019г. 09.00 У здания магазина

Д.Чудиново 06.06.2019г. 09.30 У автобусной остановки

Д.Залустежье 06.06.2019г. 10.00 На въезде в деревню

Д.Славянка 06.06.2019г. 10.30 У автобусной остановки

Д.Самро 06.06.2019г. 11.00 На въезде в деревню

Д.Г орестницы 06.06.2019г. 11.30 У автобусной остановки

Д.Вагошка 06.06.2019г. 12.00 На въезде в деревню

Д.Будилово 06.06.2019г. 12.20 На въезде в деревню

Д.Исаково 06.06.2019г. 13.00 На въезде в деревню

Д.Рель 06.06.2019г. 14.00 У здания магазина

Д.Ставотино 06.06.2019г. 14.30 У здания магазина

Д.Николаевское 06.06.2019г. 15.00 У автобусной остановки

Д.Крокол 06.06.2019г. 15.20 На въезде в деревню

П.Осьмино 06.06.2019г. 16.00 В здании администрации

Д.Новоивановское 06.06.2019г. 16.30 На въезде в деревню

Д.Шипино 06.06.2019г. 16.40 На въезде в деревню



Д.Хилок 06.06.2019г. 17.00 На въезде в деревню

Д.Клескуши 06.06.2019г. 17.30 На въезде в деревню


